
Shpallja u afishua sot ne date ~ 

Per Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq _ 

GJ'.VQTARE 
''\ ' tuljeta K le 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e rnesiperme rninimalisht 20 (njezet dite} 
nga data e afishimit. Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te 
percillet ne gjykate, menjehere pas afishimit. 

2.Shpenzimet gjyqesore lihen sic; jane layer. 

3.Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Kerce, brenda 15 diteve, 
duke filluar nga e nesermja e njoftimit te vendimit te arsyetuar, Per personin e trete 
Esmeralda Cocka ky afat :fillon nga e nesermja e njoftimit me shpallje me afat 20 ditor te 
ketij vendimi 

VENDOSI 
L Deklarimin e braktisur te femijes Ezel Cocka, i datelindjes 06.09.2020, me amesi 

Esmeralda Cocka dhe atesi Visi Cocka. 

Gjykata me vendimin nr 41-2021-2890(779) ,date 21.09.2021 

Kerkucs: Shtepia e Foshnjes "Lulet e Vogla" Kerce 
Persona te trcte: Esmeralda Cocka.Njesia per mbrojtjen e te drejtave te femijeve Bashkia 

Pogradec, Njesia per mbrojtjen e te drejtave te femijeve Bashkia Maliq 
Objekti: Deklarim i braktisjes se femijes Ezel Cocka, i dtl.06.09.2020 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 881 akti, 
date rregj. 01.04.2021, qe i'u perket paleve: 

Prane: Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq 

Per shtetasen: Esmeralda Cocka , banuese Luadishta, 02520037, Nd 16, hyrja l ne 
fshatin Podgorie, Njesia Admistrative Vreshtas, Bashkia Maliq. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 
"VENDIMI,, 

Date 21.09.2021 Nr. 881 Akti 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

KORvE 
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